



REQUISIÇÕES DE SAÍDA

Página 1

Período: 01/01/2022 à 31/01/2022
Centro de Custo: 180
Código Patrimonial / Natureza de Saída (PCASP): Todos

Grupo: 04/01/2022

Requisicao Data

000013/22 04/01/2022

Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
002.000.028	ENVELOPE OFÍCIO KRAFT	UN	30	0,14	4,20
TOTAL REQUISIÇÃO			30		4,20

TOTAL GRUPO 04/01/2022

30 4,20

Grupo: 25/01/2022

Requisicao Data

000074/22 25/01/2022

Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
002.000.129	PAPEL SULFITE A4	UN	2	12,655	25,31
002.000.013	CAPA PARA PROCESSO	UN	5	1,36	6,80
TOTAL REQUISIÇÃO			7		32,11

TOTAL GRUPO 25/01/2022

7 32,11

Grupo: 26/01/2022

Requisicao Data

000079/22 26/01/2022

Cod Prod	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
002.000.063	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO OFÍCIO TRANSPARENTE	UN	5	4,50	22,50
TOTAL REQUISIÇÃO			5		22,50

TOTAL GRUPO 26/01/2022

5 22,50

TOTAL GERAL

42 58,81



Câmara Municipal de Votorantim CNPJ 50.333.624/0001-07 Requisição de Material Almojarifado	Data 04/01/22
---	-------------------------

Vereador / Setor: RH	Requerente: Fabio
-----------------------------	--------------------------

Quantidade	Material
20un	envelopes kraft.

Observações:

Almojarifado	Requerente
Adriana	



Câmara Municipal de Votorantim CNPJ 50.333.624/0001-07 Requisição de Material Almojarifado	Data
	25.01.22

Dep. / Gabinete: RH	Requerente: Divaldo
----------------------------	----------------------------

Quantidade	Material
10	Al chafes
02	Sulfites
05	Capas de processo
Observações:	

Aprovações		Almojarifado	Requerente
Superior	Diretor		
		Aduana	Divaldo



Câmara Municipal de Votorantim
CNPJ 50.333.624/0001-07
Requisição de Material Almojarifado

Data
26.01.22

Vereador / Setor: RH **Requerente:** Divaldo

Quantidade	Material
05	Pastas Plásticas com vários tamanhos e cores

Observações:

Almojarifado	Requerente